
UCHWAŁA Nr XXXIV/175 /09
RADY GMINY OPlNOGORA GÓRNA

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 1423 poz. 1591 z póżn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458)
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) uchwala się, co następuje:

@ 1.

Z dniem 1 grudnia 2009 r. ustala się Wójtowi Gminy Opinogóra Górna wynagrodzenie
miesięczne w sposób następujący:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 200 zl.
- dodatek funkcyjny w kwocie 1 830 zl.
— dodatek za wieloletnią pracę w wysokości

20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 040 zł.
- dodatek specjalny w wysokości 20%

wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego w kwocie 1 406 zl.

52.

Traci moc Uchwała Nr XX/103/08 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 18 lipca 2008 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy.

53.

Uchwa-ła wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

' R' y Gminy
i L-

dzi wski


	093913

